

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: **Федеральное государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Мурманский многопрофильный центр имени Н.И. Пирогова Федерального медико-биологического агентства"**

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			класс 1		класс 2		класс 3				класс 4	
		1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	10			
Рабочие места (ед.)	2	3	41	4	5	6	7	8	9	10				
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)			17	0	15	0	26	0	0	0				
из них женщины			11	0	6	0	11	0	0	0				
из них лиц в возрасте до 18 лет			0	0	4	0	7	0	0	0				
из них инвалидов			0	0	0	0	0	0	0	0				

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		Администрация - управленческий персонал (184640, Мурманская область, г. Островной, ул. Заозёрная, д. 1)																Больница города Островной							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
461	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
462	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	3.2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
463	Начальник хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет		
464	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
465	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Таблица 2



466	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
467	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
468	Механик гаража	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
469	Водитель автомобиля	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
470	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий и сооружений	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
471	Оператор котельной	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
472	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кухня (184640, Мурманская область, г. Островной, ул. Заозёрная, д. 1)																								
Полчишкина																								
Кабинет врача общей практики (Семейной медицины) (184640, Мурманская область, г. Островной, ул. Заозёрная, д. 1)																								
473	Врач общей практики (Семейный врач)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет	Нет
474	Медицинская сестра врача общей практики (Семейного врача)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет	Нет
Акушерско-гинекологический кабинет (184640, Мурманская область, г. Островной, ул. Заозёрная, д. 1)																								
475	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет	Нет
Стоматологический кабинет (184640, Мурманская область, г. Островной, ул. Заозёрная, д. 1)																								
476	Зубной врач	2	3.2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет	Нет
477	Медицинская сестра	2	3.2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет	Нет
Процедурный кабинет (184640, Мурманская область, г. Островной, ул. Заозёрная, д. 1)																								
478	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет врача-недцатра (184640, Мурманская область, г. Островной, ул. Заозёрная, д. 1)																								
479	Врач-педиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет	Нет
480	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет	Нет
Общебольничный персонал (184640, Мурманская область, г. Островной, ул. Заозёрная, д. 1)																								
Стационар																								
Общебольничный персонал (184640, Мурманская область, г. Островной, ул. Заозёрная, д. 1)																								
481	Медицинская сестра диетического	2	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
482	Медицинский дезинфектор	2	3.2	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет	Нет
483A	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
484A	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
485A	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
486	Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет	Нет
487	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет	Нет
488	Врач по паллиативной медицинской помощи	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет	Нет
489	Медицинская сестра палатная (постоялая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет	Нет



Вспомогательные подразделения																				
Клинико-диагностическая лаборатория (184640, Мурманская область, г. Островной, ул. Заозёрная, д. 1)																				
Рентгеновский кабинет (184640, Мурманская область, г. Островной, ул. Заозёрная, д. 1)																				
Здравпункт (184640, Мурманская область, г. Островной, ул. Якорная, д. 1)																				
490	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	1	-	2	1	3.2	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет		
491	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	2	2	1	1	3.2	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет		
492	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	2	-	2	1	3.2	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет		
493	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Да		
494	Заведующий врачебным здравпунктом-врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет		
495	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	2	2	1	1	3.2	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет		
496	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет		
Организация скорой медицинской помощи (184640, Мурманская область, г. Островной, ул. Заозёрная, д. 1)																				
497	Врач скорой медицинской помощи	2	3.2	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	2	3.2	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
498	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	2	3.2	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
499А	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
500А (499А)	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
501А (499А)	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

\* Норма бесплатной выдачи молока составляет 0,5 литра за смену независимо от продолжительности смены. Если время работы составляет менее половины продолжительности рабочей смены, молоко не выдается.

Дата составления: 05.11.2024 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
 Заместитель директора  
 по экономическим вопросам

(подпись)

Насрова Насима Нурмагометовна  
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))

03 ЯНВ 2024  
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела охраны труда

(должность)

(подпись)

Самойленко Елена Борисовна  
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))

03 ЯНВ 2024  
 (дата)

Начальник ОК

(должность)

(подпись)

Ежова Ирина Владимировна  
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))

03 ЯНВ 2024  
 (дата)

Представитель ТК

(должность)

(подпись)

Коровина Татьяна Михайловна  
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))

03 ЯНВ 2024  
 (дата)

Врач-эпидемиолог

(должность)

(подпись)

Княтко Оксана Алексеевна  
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))

03 ЯНВ 2024  
 (дата)

03 ЯНВ 2024